
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020г.                                           с. Лазо                                                       № 184

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 25.02.2020г. № 76 «Об утверждении Положения о
порядке организации и  проведения открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Лазовского

муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 16

Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом Российской Федерации от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об

организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным

транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", на основании Устава Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального

района от 25.02.2020г. №76 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения  открытого  конкурса  на  право  получения  свидетельства  об

осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам на территории Лазовского муниципального района» следующие изменения:

1.1Приложение   №4  «Состав  конкурсной  комиссии  по  проведению

открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок

по  нерегулируемым тарифам на  территории  Лазовского  муниципального  района»

настоящего постановления изложить в новой редакции:

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ



ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ
СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЕРЕВОЗОК  ПО

НЕРЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации Лазовского муниципального района

Секретарь комиссии:

Заместитель начальника отдела экономики и социального развития:

Члены комиссии:

 Начальник управления финансов

 Начальник юридического отдела

 Начальник отдела ЖКХ

 Начальник отдела экономики и социального развития

3. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

района  обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                      Ю.А.Мосальский


